



Strona Internetowa Prowadzonego Postępowania

Dotyczy: 119/BZP-U.510.112.2023/KB "Fontanna wodna na skwerze przy Parku Brzeźnieńskim w Gdańsku" – w ramach zadań z Budżetu Obywatelskiego 2021. ID 811167.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska przekazuje poniższe odpowiedzi do oferty:

Pytanie nr 1:

„Zgodnie z uzgodnieniem nr GZDiZ.ZD.6320.1478.7.2022.ARL.6738,22,464 - Uwagi dodatkowe - pkt 4 - proszę o informacje na temat rodzaju i ilości zieleni do przesadzania z miejsca projektowanej fontanny. Ponadto proszę o wskazanie miejsca, do którego należy je przesadzić”.

Odpowiedź nr 1:

Do przesadzenia jest zieleń zajmująca teren pod niecką fontanny. Zlokalizowane są w tym miejscu m.in. następujące rodzaje nasadzeń: róże, kocimiętka, czosnek i trawy ozdobne (zał. nr 1). Zgodnie z uwagami dodatkowymi (pkt. 4) zawartymi w: Uzgodnieniu nr GZDiZ.ZD.6320.1478.7.2022.ARL.6738,22,646, z dnia 28.02.2023 r. „Istniejącą roślinność w miejscu projektowanej fontanny, należy przesadzić na teren wskazany przez Dział Zieleni GZDiZ.”

Pytanie nr 2

„Czy do wyceny wykonawca ma przyjąć rozwiązania z uzgodnienia Gdańskich Wód, z którego wynika większy zakres niż w projekcie? Tzn:

- * filtr piaskowy z automatycznym sterowaniem zamiast zwykłego,
- * automatyczne dozowanie reagentów do uzdatniania wody, zamiast śluzy dozującej,
- * czy zastosować zmiękczac? Brak w projekcie,
- * czy zastosować sterowanie z telemetrią? Brak w projekcie itp.”

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca zobowiązany jest zastosować rozwiązania zgodnie z wytycznymi Gdańskich Wód sp. z o.o. oraz uzgodnionym na ich podstawie projektem. W załączeniu Zamawiający przekazuje uszczegółowienie schematu fontanny - rysunki wraz z opisem, stanowiące zał. nr 2.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie nr 3:

„Proszę o jednoznaczne wskazanie rodzaju materiału, z którego należy wykonać okładzinę zewnętrzną niecki. W udostępnionym projekcie mowa jest jednocześnie o wapieniu oraz o piaskowcu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje iż okładzinę należy wykonać z białego piaskowca.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-09-2023

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do odpowiedzi do przetargu – zdjęcie zieleni do przesadzenia.
2. Załącznik nr 2 do odpowiedzi do przetargu – szczegółowe schematy budowy fontanny z opisem.